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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Torneo OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 1901032A

Luogo Marsala - Castelvetrano - Trapani  [Trapani - Sicilia]
Periodo 13-01-2019 - 27-01-2019

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUFFA DOMENICO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Lo Piccolo Marco

1Vaccaro Giuseppe

2
Montalto Davide

3
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 3N Lo Piccolo Marco 6.0 ITA 19.0022.0014.5022.001305 1222 1923 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2009

2 1 NC Vaccaro Giuseppe 4.5 ITA 18.5019.5012.5011.25 1458 1257 1258 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

3 8 NC Montalto Davide 4.0 ITA 20.0023.0014.0013.251320 1163 1289 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 2008

4 12 NC Laudicina Marco 4.0 ITA 20.0021.0014.0010.751240 1332 1550 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

5 3 NC Migliore Rebecca 4.0 ITA 17.0017.0012.5012.751374 1234 1573 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 1 1998

6 16 NC Rallo Federico Antonio3.5 ITA 21.5023.5015.5011.001107 1298 1408 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

7 6 NC Parrinello Flavio 3.5 ITA 15.0016.5011.007.25 1346 1246 1442 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

8 14 2N Guirreri Filippo 3.5 ITA 14.0015.0010.005.75 1161 1262 1486 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

9 17 NC Casano Riccardo 3.0 ITA 20.5021.5014.507.00 1091 1315 1424 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

10 15 NC Pampillonia Giuseppe3.0 ITA 17.5018.5011.505.00 1117 1274 1429 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

11 7 NC Raineri Leo 3.0 ITA 14.0015.009.50 4.50 1341 1293 1159 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 2010

12 10 NC Mezzapelle Walter 2.0 ITA 17.0018.0013.004.00 1284 1243 983 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

13 11 NC Mortellaro Riccardo 2.0 ITA 17.0018.0012.502.00 1248 1312 1087 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

14 18 NC Pipitone Bianca 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1075 1289 1530 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 2009

15 13 NC Cerami Antonino 1.0 ITA 16.0017.0011.501.00 1185 1234 845 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1976

16 4 NC Maggio Martina 1.0 ITA 15.0016.0011.001.50 1368 1267 881 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2009

17 5 NC Mezzapelle Marco 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 1350 1215 866 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2010

18 2 NC Varvaro Calogero Gabriele0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1440 1351 616 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 2007
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 1091 1315 1424 2007 M 2870040 174061

13 NC Cerami Antonino ITA SIC TP 1185 1234 845 1976 M 896802 100226

14 2N Guirreri Filippo ITA SIC TP 1161 1262 1486 1967 M 830860 107766

12 NC Laudicina Marco ITA SIC TP 1240 1332 1550 2007 M 2844120 162341

9 3N Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1305 1222 1923 2009 M 2836810 164058

4 NC Maggio Martina ITA SIC TP 1368 1267 881 2009 F 2870180 165725

5 NC Mezzapelle Marco ITA SIC TP 1350 1215 866 2010 M 28506235 179365

10 NC Mezzapelle Walter ITA SIC TP 1284 1243 983 2008 M 2861025 167050

3 NC Migliore Rebecca ITA SIC TP 1374 1234 1573 1998 F 2832378 160601

8 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1320 1163 1289 2008 M 2861033 165192

11 NC Mortellaro Riccardo ITA SIC TP 1248 1312 1087 2006 M 2861050 169856

15 NC Pampillonia GiuseppeITA SIC PA 1117 1274 1429 2008 M 2867368 174096

6 NC Parrinello Flavio ITA SIC TP 1346 1246 1442 2006 M 2870016 176168

18 NC Pipitone Bianca ITA SIC TP 1075 1289 1530 2009 F 2861076 165731

7 NC Raineri Leo ITA SIC TP 1341 1293 1159 2010 M 2870199 174662

16 NC Rallo Federico AntonioITA SIC TP 1107 1298 1408 2005 M 2861084 169864

1 NC Vaccaro Giuseppe ITA SIC TP 1458 1257 1258 1954 M 2823433 160070

2 NC Varvaro Calogero GabrieleITA SIC TP 1440 1351 616 2007 M 2870075 173254

FSI - OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A) - Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Vaccaro Giuseppe 4.5 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 0

18 2 NC Varvaro Calogero Gabriele0.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 3 NC Migliore Rebecca 4.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | -1

16 4 NC Maggio Martina 1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 2 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0

17 5 NC Mezzapelle Marco 1.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 10 N 0 | 4 B 1 | 0

7 6 NC Parrinello Flavio 3.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 0 | 2 N 1 | 11 B 1 | 12 B 0 | 10 N 1 | 0

11 7 NC Raineri Leo 3.0 ITA | 15 N 0 | 2 B 1 | 17 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -2

3 8 NC Montalto Davide 4.0 ITA | 16 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 18 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 0

1 9 3N Lo Piccolo Marco 6.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 1 B 1 | 12 N 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 0

12 10 NC Mezzapelle Walter 2.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | 5 B 1 | 6 B 0 | 2

13 11 NC Mortellaro Riccardo 2.0 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 5 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 0

4 12 NC Laudicina Marco 4.0 ITA | 4 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 0

15 13 NC Cerami Antonino 1.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0

8 14 2N Guirreri Filippo 3.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 0 | 4 N 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 0

10 15 NC Pampillonia Giuseppe 3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | 17 B 0 | 13 N 1 | 0

6 16 NC Rallo Federico Antonio 3.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 0

9 17 NC Casano Riccardo 3.0 ITA | 9 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 0

14 18 NC Pipitone Bianca 2.0 ITA | 10 N 0 | 4 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Casano Riccardo ITA 1091 3 1.00 0.90 0.1 1315.171424 2007 M 2870040 174061

14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 3 0.50 1.13 -0.63 1262.331486 1967 M 830860 107766

12 NC Laudicina Marco ITA 1240 4 2.00 1.48 0.52 1332.831550 2007 M 2844120 162341

9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 5 5.00 3.34 1.66 1222.171923 2009 M 2836810 164058

3 NC Migliore Rebecca ITA 1374 3 2.50 2.32 0.18 1234.001573 1998 F 2832378 160601

8 NC Montalto Davide ITA 1320 6 4.00 4.20 -0.2 1163.171289 2008 M 2861033 165192

15 NC Pampillonia GiuseppeITA 1117 3 0.00 0.98 -0.98 1274.331429 2008 M 2867368 174096

6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 3 0.50 2.18 -1.68 1246.671442 2006 M 2870016 176168

18 NC Pipitone Bianca ITA 1075 1 0.00 0.20 -0.2 1289.251530 2009 F 2861076 165731

16 NC Rallo Federico AntonioITA 1107 5 2.50 1.27 1.23 1298.331408 2005 M 2861084 169864
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Cerami Antonino ITA 1185 3 1.00 2.60 -1.6 -48 1234.83845 1976 M 100226

4 NC Maggio Martina ITA 1368 3 1.00 3.80 -2.8 -84 1267.83881 2009 F 165725

5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 4 1.00 4.00 -3 -90 1215.50866 2010 M 179365

10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 2 1.00 3.30 -1.3 -39 1243.17983 2008 M 167050

11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1312.331087 2006 M 169856

7 NC Raineri Leo ITA 1341 4 3.00 3.30 -0.3 -9 1293.001159 2010 M 174662

1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 3 3.00 4.50 0 0 1257.331258 1954 M 160070

2 NC Varvaro Calogero GabrieleITA 1440 2 0.00 1.90 -1.9 -57 1351.67616 2007 M 173254
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248   |  1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 0 - 1

2 4 NC Maggio Martina ITA 1368   |  12 NC Laudicina Marco ITA 1240 0 - 1

3 13 NC Cerami Antonino ITA 1185   |  5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 1 - 0

4 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346   |  14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 Â½ - Â½

5 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117   |  7 NC Raineri Leo ITA 1341 1 - 0

6 8 NC Montalto Davide ITA 1320   |  16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 Â½ - Â½

7 17 NC Casano Riccardo ITA 1091   |  9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 0 - 1

8 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284   |  18 NC Pipitone Bianca ITA 1075 1 - 0

9 2 NC Varvaro Calogero Gabriele ITA 1440   |  0 - F

10 3 NC Migliore Rebecca ITA 1374   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vaccaro Giuseppe 1 ITA 1458   |  13 NC Cerami Antonino 1 ITA 1185 1 - 0

2 9 3N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1305   |  15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1117 1 - 0

3 12 NC Laudicina Marco 1 ITA 1240   |  10 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1284 1 - 0

4 16 NC Rallo Federico Antonio0.5 ITA 1107   |  6 NC Parrinello Flavio 0.5 ITA 1346 1 - 0

5 14 2N Guirreri Filippo 0.5 ITA 1161   |  8 NC Montalto Davide 0.5 ITA 1320 0 - 1

6 7 NC Raineri Leo 0 ITA 1341   |  2 NC Varvaro Calogero Gabriele0 ITA 1440 1 - 0

7 3 NC Migliore Rebecca 0 ITA 1374   |  11 NC Mortellaro Riccardo 0 ITA 1248 1 - 0

8 18 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1075   |  4 NC Maggio Martina 0 ITA 1368 1 - 0

9 5 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1350   |  17 NC Casano Riccardo 0 ITA 1091 0 - 1
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Lo Piccolo Marco 2 ITA 1305   |  1 NC Vaccaro Giuseppe 2 ITA 1458 1 - 0

2 8 NC Montalto Davide 1.5 ITA 1320   |  12 NC Laudicina Marco 2 ITA 1240 Â½ - Â½

3 10 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1284   |  16 NC Rallo Federico Antonio1.5 ITA 1107 0 - 1

4 15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1117   |  3 NC Migliore Rebecca 1 ITA 1374 0 - 1

5 17 NC Casano Riccardo 1 ITA 1091   |  7 NC Raineri Leo 1 ITA 1341 1 - 0

6 13 NC Cerami Antonino 1 ITA 1185   |  18 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1075 0 - 1

7 2 NC Varvaro Calogero Gabriele0 ITA 1440   |  6 NC Parrinello Flavio 0.5 ITA 1346 0 - 1

8 4 NC Maggio Martina 0 ITA 1368   |  14 2N Guirreri Filippo 0.5 ITA 1161 0 - 1

9 11 NC Mortellaro Riccardo 0 ITA 1248   |  5 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1350 1 - 0
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Laudicina Marco 2.5 ITA 1240   |  9 3N Lo Piccolo Marco 3 ITA 1305 0 - 1

2 16 NC Rallo Federico Antonio2.5 ITA 1107   |  3 NC Migliore Rebecca 2 ITA 1374 0 - 1

3 1 NC Vaccaro Giuseppe 2 ITA 1458   |  17 NC Casano Riccardo 2 ITA 1091 1 - 0

4 18 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1075   |  8 NC Montalto Davide 2 ITA 1320 0 - 1

5 6 NC Parrinello Flavio 1.5 ITA 1346   |  11 NC Mortellaro Riccardo 1 ITA 1248 1 - 0

6 14 2N Guirreri Filippo 1.5 ITA 1161   |  13 NC Cerami Antonino 1 ITA 1185 1 - 0

7 7 NC Raineri Leo 1 ITA 1341   |  10 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1284 1 - 0

8 5 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1350   |  15 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1117 0 - 1

9 2 NC Varvaro Calogero Gabriele0 ITA 1440   |  4 NC Maggio Martina 0 ITA 1368 0 - 1
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Montalto Davide 3 ITA 1320   |  9 3N Lo Piccolo Marco 4 ITA 1305 0 - 1

2 3 NC Migliore Rebecca 3 ITA 1374   |  1 NC Vaccaro Giuseppe 3 ITA 1458 Â½ - Â½

3 6 NC Parrinello Flavio 2.5 ITA 1346   |  12 NC Laudicina Marco 2.5 ITA 1240 0 - 1

4 16 NC Rallo Federico Antonio2.5 ITA 1107   |  14 2N Guirreri Filippo 2.5 ITA 1161 1 - 0

5 15 NC Pampillonia Giuseppe 2 ITA 1117   |  17 NC Casano Riccardo 2 ITA 1091 0 - 1

6 4 NC Maggio Martina 1 ITA 1368   |  7 NC Raineri Leo 2 ITA 1341 0 - 1

7 11 NC Mortellaro Riccardo 1 ITA 1248   |  13 NC Cerami Antonino 1 ITA 1185 1 - 0

8 10 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1284   |  5 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1350 1 - 0

9 18 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1075   |  0 - F

10 2 NC Varvaro Calogero Gabriele0 ITA 1440   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Lo Piccolo Marco 5 ITA 1305   |  16 NC Rallo Federico Antonio3.5 ITA 1107 1 - 0

2 12 NC Laudicina Marco 3.5 ITA 1240   |  3 NC Migliore Rebecca 3.5 ITA 1374 Â½ - Â½

3 1 NC Vaccaro Giuseppe 3.5 ITA 1458   |  7 NC Raineri Leo 3 ITA 1341 1 - 0

4 17 NC Casano Riccardo 3 ITA 1091   |  8 NC Montalto Davide 3 ITA 1320 0 - 1

5 10 NC Mezzapelle Walter 2 ITA 1284   |  6 NC Parrinello Flavio 2.5 ITA 1346 0 - 1

6 14 2N Guirreri Filippo 2.5 ITA 1161   |  11 NC Mortellaro Riccardo 2 ITA 1248 1 - 0

7 13 NC Cerami Antonino 1 ITA 1185   |  15 NC Pampillonia Giuseppe 2 ITA 1117 0 - 1

8 5 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1350   |  4 NC Maggio Martina 1 ITA 1368 1 - 0

9 18 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1075   |  0 - F

10 2 NC Varvaro Calogero Gabriele0 ITA 1440   |  0 - F
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

1 Vaccaro Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 0 Perf: 1258 Media: 1257.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 210 0.77 1 1 1

2 B 13 NC Cerami Antonino ITA 1185 273 0.83 1 2 2

3 N 9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 153 0.7 0 2 2

4 B 17 NC Casano Riccardo ITA 1091 367 0.9 1 3 3

5 N 3 NC Migliore Rebecca ITA 1374 84 0.62 Â½ 3 3

6 B 7 NC Raineri Leo ITA 1341 117 0.66 1 4 4

4.48 4 4

2 Varvaro Calogero Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 616 Media: 1351.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Raineri Leo ITA 1341 99 0.64 0 0 0

3 B 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 94 0.63 0 0 0

4 B 4 NC Maggio Martina ITA 1368 72 0.6 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.87 0 0

3 Migliore Rebecca
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1573 Media: 1234.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 1 0 1

3 N 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117 257 0.82 1 1 2

4 N 16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 267 0.82 1 2 3

5 B 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 Â½ 2 3

6 N 12 NC Laudicina Marco ITA 1240 134 0.68 Â½ 2 3

2.32 2 3

4 Maggio Martina
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -84 Perf: 881 Media: 1267.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Laudicina Marco ITA 1240 128 0.67 0 0 0

2 N 18 NC Pipitone Bianca ITA 1075 293 0.85 0 0 0

3 B 14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 207 0.77 0 0 0

4 N 2 NC Varvaro Calogero GabrieleITA 1440 -72 0.4 1 1 1

5 B 7 NC Raineri Leo ITA 1341 27 0.54 0 1 1

6 N 5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 18 0.53 0 1 1

3.76 1 1
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OPEN COLLATERALE CP TRAPANI 2019 (1901032A)
Marsala - Castelvetrano - Trapani - 13-01-2019 - 27-01-2019

5 Mezzapelle Marco
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -90 Perf: 866 Media: 1215.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cerami Antonino ITA 1185 165 0.72 0 0 0

2 B 17 NC Casano Riccardo ITA 1091 259 0.82 0 0 0

3 N 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 102 0.64 0 0 0

4 B 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117 233 0.79 0 0 0

5 N 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 66 0.59 0 0 0

6 B 4 NC Maggio Martina ITA 1368 -18 0.47 1 1 1

4.03 1 1

6 Parrinello Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1442 Media: 1246.67 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 239 0.8 0 0 0

3 N 2 NC Varvaro Calogero GabrieleITA 1440 1 0 1

4 B 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 1 0 2

5 B 12 NC Laudicina Marco ITA 1240 106 0.64 0 0 2

6 N 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 1 0 3

2.18 0 3

7 Raineri Leo
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -9 Perf: 1159 Media: 1293.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117 224 0.78 0 0 0

2 B 2 NC Varvaro Calogero GabrieleITA 1440 -99 0.36 1 1 1

3 N 17 NC Casano Riccardo ITA 1091 250 0.81 0 1 1

4 B 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 57 0.58 1 2 2

5 N 4 NC Maggio Martina ITA 1368 -27 0.46 1 3 3

6 N 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 -117 0.34 0 3 3

3.33 3 3

8 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1289 Media: 1163.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 213 0.77 Â½ 0 0

2 N 14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 159 0.71 1 1 1

3 B 12 NC Laudicina Marco ITA 1240 80 0.61 Â½ 1 1

4 N 18 NC Pipitone Bianca ITA 1075 245 0.8 1 2 2

5 B 9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 15 0.52 0 2 2

6 N 17 NC Casano Riccardo ITA 1091 229 0.79 1 3 3

4.2 3 3
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9 Lo Piccolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1923 Media: 1222.17 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Casano Riccardo ITA 1091 214 0.77 1 1 1

2 B 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117 188 0.74 1 2 2

3 B 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 1 2 3

4 N 12 NC Laudicina Marco ITA 1240 65 0.59 1 3 4

5 N 8 NC Montalto Davide ITA 1320 -15 0.48 1 4 5

6 B 16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 198 0.76 1 5 6

3.34 5 6

10 Mezzapelle Walter
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: -39 Perf: 983 Media: 1243.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pipitone Bianca ITA 1075 209 0.77 1 1 1

2 N 12 NC Laudicina Marco ITA 1240 44 0.56 0 1 1

3 B 16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 177 0.73 0 1 1

4 N 7 NC Raineri Leo ITA 1341 -57 0.42 0 1 1

5 B 5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 -66 0.41 1 2 2

6 B 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 -62 0.41 0 2 2

3.3 2 2

11 Mortellaro Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: -15 Perf: 1087 Media: 1312.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 -210 0.23 0 0 0

2 N 3 NC Migliore Rebecca ITA 1374 -126 0.33 0 0 0

3 B 5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 -102 0.36 1 1 1

4 N 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 -98 0.37 0 1 1

5 B 13 NC Cerami Antonino ITA 1185 63 0.59 1 2 2

6 N 14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 87 0.62 0 2 2

2.5 2 2

12 Laudicina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1550 Media: 1332.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Maggio Martina ITA 1368 1 0 1

2 B 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 1 0 2

3 N 8 NC Montalto Davide ITA 1320 -80 0.39 Â½ 0 2

4 B 9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 -65 0.41 0 0 2

5 N 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 -106 0.36 1 1 3

6 B 3 NC Migliore Rebecca ITA 1374 -134 0.32 Â½ 1 3

1.48 1 3
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13 Cerami Antonino
NC ITA Elo Italia: 1185 Variaz: -48 Perf: 845 Media: 1234.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 -165 0.28 1 1 1

2 N 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 -273 0.17 0 1 1

3 B 18 NC Pipitone Bianca ITA 1075 110 0.65 0 1 1

4 N 14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 24 0.53 0 1 1

5 N 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 -63 0.41 0 1 1

6 B 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117 68 0.59 0 1 1

2.63 1 1

14 Guirreri Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1486 Media: 1262.33 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 8 NC Montalto Davide ITA 1320 -159 0.29 0 0 0

3 N 4 NC Maggio Martina ITA 1368 1 0 1

4 B 13 NC Cerami Antonino ITA 1185 1 0 2

5 N 16 NC Rallo Federico Antonio ITA 1107 54 0.58 0 0 2

6 B 11 NC Mortellaro Riccardo ITA 1248 1 0 3

1.13 0 3

15 Pampillonia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1429 Media: 1274.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Raineri Leo ITA 1341 1 0 1

2 N 9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 -188 0.26 0 0 1

3 B 3 NC Migliore Rebecca ITA 1374 -257 0.18 0 0 1

4 N 5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 1 0 2

5 B 17 NC Casano Riccardo ITA 1091 26 0.54 0 0 2

6 N 13 NC Cerami Antonino ITA 1185 1 0 3

0.98 0 3

16 Rallo Federico Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1107 Perf: 1408 Media: 1298.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Montalto Davide ITA 1320 -213 0.23 Â½ 0 0

2 B 6 NC Parrinello Flavio ITA 1346 -239 0.2 1 1 1

3 N 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 1 1 2

4 B 3 NC Migliore Rebecca ITA 1374 -267 0.18 0 1 2

5 B 14 2N Guirreri Filippo ITA 1161 -54 0.42 1 2 3

6 N 9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 -198 0.24 0 2 3

1.27 2 3
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17 Casano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 1424 Media: 1315.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Lo Piccolo Marco ITA 1305 -214 0.23 0 0 0

2 N 5 NC Mezzapelle Marco ITA 1350 1 0 1

3 B 7 NC Raineri Leo ITA 1341 1 0 2

4 N 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1458 0 0 2

5 N 15 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1117 -26 0.46 1 1 3

6 B 8 NC Montalto Davide ITA 1320 -229 0.21 0 1 3

0.9 1 3

18 Pipitone Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 1530 Media: 1289.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mezzapelle Walter ITA 1284 0 0 0

2 B 4 NC Maggio Martina ITA 1368 1 0 1

3 N 13 NC Cerami Antonino ITA 1185 1 0 2

4 B 8 NC Montalto Davide ITA 1320 -245 0.2 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.2 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 3 1.5 1256 1256 1458 1954 M 160070

4 NC Maggio Martina ITA 3 0.0 1158 358 1368 2009 F 165725

10 NC Mezzapelle Walter ITA 4 1.0 1192 999 1284 2008 M 167050

11 NC Mortellaro Riccardo ITA 3 0.0 1293 493 1248 2006 M 169856

13 NC Cerami Antonino ITA 3 0.0 1117 317 1185 1976 M 100226
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